
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/222/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Grodzisk Wielkopolski 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016, poz. 446) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Grodzisk Wielkopolski opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

1) za sprzedaż artykułów przemysłowych, przemysłowo-spożywczych: 

a) z samochodu ciężarowego, ciągnika rolniczego lub przy parkowanym pojeździe – 47,00 zł. 

b) z samochodu osobowego lub przy parkowanym pojeździe - 38,00 zł. 

c) ze straganu, stolika lub z ziemi  - 26,00 zł 

2) za sprzedaż artykułów spożywczych: 

a) z samochodu ciężarowego, ciągnika rolniczego lub przy parkowanym pojeździe – 38,00 zł. 

b) z samochodu osobowego  lub przy parkowanym pojeździe - 31,00 zł 

c) ze straganu, stolika lub z ziemi   – 26,00 zł 

3) za sprzedaż wyłącznie płodów rolnych oraz kwiatów: 

a) z samochodu ciężarowego, ciągnika rolniczego lub przy parkowanym pojeździe – 31,00 zł. 

b) z samochodu osobowego  lub przy parkowanym pojeździe      26,00zł. 

c) ze stolika, straganu  lub z ziemi  - 16,00 zł 

d) przy drobnej sprzedaży z ręki lub kosza  -8,00 zł. 

§ 3. W przypadku gdy dla danej sprzedaży właściwa jest  więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 

się stawkę wyższą. 

§ 4.  Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Grodziskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. ul. 

Kościańska 32 w Grodzisku Wlkp. i ustala się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 5% zainkasowanych 

kwot.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 3528



§ 7. Traci moc uchwała Nr XV/88/2015 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 17 grudnia 

2015 roku w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Grodzisk Wielkopolski. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Kinecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3528


		2017-04-26T10:46:57+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




